
Open call
Samproduktion
cirkus!



Under 2025 vill Dansinitiativet samproducera en cirkusproduktion
för målgruppen barn och unga. En skapandeprocess och premiär
på vår scen i Luleå samt efterföljande turné i Norrbotten.   
Ansökan är öppen för professionellt verksamma baserade i
Sverige.  

Vi söker efter dig/er som vill skapa en ny föreställning med barn och
unga som målgrupp. Samproduktionen ska resultera i en
föreställning på ca 30-45 minuter som kan ha premiär i början av
september 2025 på Dansinitiativets scen i Luleå samt turnera i
Norrbotten i anslutning till premiären och under enligt
överenskommen period 2026. Vi erbjuder produktionstid på vår
scen, boende, produktionsmedel, turnéläggning för turné i
Norrbotten och producent- och tekniskt stöd under processen.  
Sökande ska vara professionellt verksam inom dans och/eller
cirkus. Samtliga residenstagare behöver närvara hela perioden och
medfinansiering är ett krav.  

Vad ingår?

4-5 veckors produktionstid på vår scen under maj/ augusti-
september 2025 

Förankringsarbete lokalt och regionalt under processen enligt
överenskommelse, kan vara workshops, processvisning, site specific
i en lokal kontext osv. 
 
Premiärspelning på Dansinitiativet och turné på minst tre orter i
Norrbotten hösten 2025 samt under överenskommen period 2026
(gager för turnén tillkommer utöver nedanstående
produktionsmedel).  

Tekniskt- och producentstöd enligt överenskommelse samt
produktions/avstämningsmöten inför och under produktionstiden.  



Boende i vår konstnärslägenhet, 3 rum och kök i centrala Luleå.

Produktionsmedel: 300.000 kr på faktura. I dessa medel ingår resa
t.o.r hemort – Luleå samt omkostnader för konstnärlig och teknisk
personal under premiär och turné. Medfinansiering är ett krav. Egen
körtekniker behöver medfölja. 

Vem kan söka?

Sökande ska vara professionellt verksam inom cirkus, inneha
F-skatt samt vara skriven i Sverige. Samtliga residenstagare
behöver närvara hela perioden och någon form av
medfinansiering är ett krav.  

Vad ska ansökan innehålla?

Kort beskrivning av ditt/ert konstnärskap och en beskrivning av
produktionen du/ni vill göra.

Presentation av samtliga medverkande. 

Tidplan för produktionens helhet.

Preliminär teknisk specifikation.

CV eller motsvarande för tidigare produktioner inklusive trailers på
max 3 minuter. 

Budget för produktionen där medfinansiering framgår. 
 
Ansökan skickas via e-post till kontakt@dansinitiativet.se  
senast den 1 maj. 

Ofullständiga eller sent inkomna ansökningar beaktas inte.  

mailto:kontakt@dansinitiativet.se


Hur går urvalsprocessen till?
Urvalet görs av Dansinitiativets arbetsgrupp tillsammans med
regionala arrangörer. Som en del i urvalsprocessen kommer
intervjuer att hållas under maj månad och besked lämnas i mitten
på juni 2024.  
 
Denna samproduktion görs möjlig inom ramen för
Dansinitiativets regionala utvecklingsprojekt Riggen, med
finansiering från Kulturrådet och Region Norrbotten.  
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